

Протокол № 04
об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

«26» января 2021 года

поселок Качар

1. КТП «Качарская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области

РК Костанайская область, г.Рудный, п.Качар, микрорайон 1, строение 44

провела закупку способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№ лота	МНН	Торговое название	Лекарственная форма (характеристика)	Единица	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге
1	Ацетилсалициловая кислота	Ацетилсалициловая кислота	таблетка 500 мг №10	уп	50	40,00	2 000,00
2	Коргликон	Коргликон 0,06% 1 мл	0,06% 1 мл №10	уп	20	205,00	4 100,00
3	Система для переливания	Система для переливания		шт	10	100,00	1 000,00
4	Папаверина гидрохлорид 2%-2 мл	папаверина гидрохлорид 2%-2 мл		амп	3000	10,68	32 040,00
5	Бриллиантовый зеленый	Бриллиантовый зеленый	1%-10 мл	фл	20	50,00	1 000,00
6	Йод	Йод	5% -10мл	фл	20	70,00	1 400,00
7	Оксибупрокаин	Инокаин	0,4% 5мл	фл	30	1 220,00	36 600,00
8	Амброксол	Амброксол	раствор для приема внутрь и ингаляций 7,5 мг/мл 100 мл	фл	30	544,57	16 337,10
9	Хлорамфеникол+Метилурацил мазь	Левомиколь	40,0мазь	уп	15	590,00	8 850,00
10	Линимент Вишневского	Линимент Вишневского		шт	5	200,00	1 000,00
11	Троакар	Троакар	размер 16	шт	2	10 000,00	20 000,00
12	Троакар	Троакар	размер 18	шт	2	10 000,00	20 000,00
13	Троакар	Троакар	размер 20	шт	2	10 000,00	20 000,00
14	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой детская	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой детская		шт	5	2 500,00	12 500,00

	размер №1	размер №1				
15	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой детская размер №2	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой детская размер №2	шт	5	2 500,00	12 500,00
16	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой детская размер №3	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой детская размер №3	шт	5	2 500,00	12 500,00
17	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой детская размер №4	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой детская размер №4	шт	5	2 500,00	12 500,00
18	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой взрослая размер №1	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой взрослая размер №1	шт	5	3 500	17 500,00
19	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой взрослая размер №2	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой взрослая размер №2	шт	5	3 500,00	17 500,00
20	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой взрослая размер №3	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой взрослая размер №3	шт	5	3 500,00	17 500,00
21	Набор для интубации одноразовый стерильный	Набор для интубации одноразовый стерильный	шт	1	12 000,00	12 000,00
22	Маски хирургические 4-слойные противоожидкостные FFP2 (без клапана)	Маски хирургические 4-слойные противоожидкостные FFP2 (без клапана)	шт	200	300,00	60 000,00
23	Ватные палочки № 200	Ватные палочки № 200	уп	5	500,00	2 500,00
24	Жгут резиновый венозный (серый)	Жгут резиновый венозный (серый)	м	50	600,00	30 000,00
25	Аммиак 10%-10 мл	Аммиак 10%-10 мл	фл	20	26,97	539,4
26	Валидол	Валидол	уп	10	75,00	750,00
27	Натрий лимоннокислый	Натрий лимоннокислый	кг	0,1	11 000,00	1 100,00
28	Сульфасалициловая кислота	Сульфасалициловая кислота	кг	0,1	15 500,00	1 550,00

29	Глицерин	Глицерин		кг	0,5	4 880,00	2 440,00
30	Капилляры пластиковые для теста Hb1c	Капилляры пластиковые для теста Hb1c	(5 мкл 250штук)	уп	2	7 370,00	15 140,00
31	Платифиллина 0,2%-1 мл №10	Платифиллина 0,2%-1,0№10		амп	30	654,80	19 644,00
32	Простынь не стерильная в рулоне плотность 20 размер 70*80 № 200	Простынь не стерильная в рулоне плотность 20 размер 70*80 № 200	плотность 20 размер 70*80*№200	рулон	10	7 500,00	75 000,00
33	Тиамин хлорид	Тиамин хлорид	раствор для инъекций 5%, 1мл №10	уп	100	260,00	26 000,00
34	Экспресс-тест SD BIOLINE Troponin I для качественного определения сердечного тропонина №25	Экспресс-тест SD BIOLINE Troponin I для качественного определения сердечного тропонина №25		кор	1	30 000,00	30 000,00
35	Гемостатический пластырь Чушаван	Гемостатический пластырь Чушаван	№8 (M) 13*13; 27*27 толщина 1мм	шт	200	500,00	100 000,00
36	Гемостатический пластырь Чушаван	Гемостатический пластырь Чушаван	№10(S) 8*8; 20*20 толщина 1мм	шт	200	400,00	80 000,00
37	Удлинитель для инфузионной терапии (для шприцевых насосов)	Удлинитель для инфузионной терапии (для шприцевых насосов)		шт	30	500,00	15 000,00
38	Азопирам РК	Азопирам РК		уп	4	3 000,00	12 000,00
39	Фиксаж жидкий 20л	Фиксаж жидкий для машинной проявки Аква 20 л	жидкий для машинной проявки 20 л	фл	2	30 000,00	60 000,00
40	Проявитель жидкий 20 л	Проявитель жидкий Аква 20 л	жидкий для машинной проявки 20 л	фл	2	30 000,00	60 000,00
41	Уксусная кислота х.ч. ледяная	Уксусная кислота х.ч. ледяная		кг	10	3 500,00	35 000,00
42	Нифедитин	Коринфар	0,01 мг № 100	уп	3	1 705,00	5 115,00
43	Трамadol 5%-2 мл №5	Трамadol 5%-2 мл №5		амп	15	720,00	10 800,00
44	Шприц 20 мл стер. о/р	Шприц	20 мл стер. о/р	шт	500	25,00	12 500,00
45	Фартук ламинированный не стерильный длина 110 см	Фартук ламинированный не стерильный длина 110 см		шт	50	250,00	12 500,00

46	Бумага для ЭКГ 210*20 высокоскоростная термочувствительная	Бумага для ЭКГ 210*20 высокоскоростная термочувствительная		шт	30	700,00	21 000,00
47	Рулон сухих полотенец для пропитки чистящим или дезинфицирующим средством 100 штук в намотке размером 145*220мм с перфорацией	Рулон сухих полотенец для пропитки чистящим или дезинфицирующим средством 100 штук в намотке размером 145*220мм с перфорацией		шт	60	3 500,00	210 000,00
48	Набор для плеврального дренирования	Набор для плеврального дренирования		уп	5	12 000,00	60 000,00
49	Рентгепленка 35*35 № 100 голубая	Рентгепленка	35*35 № 100 голубая (Кодак или Ретина)	уп	2	30 000,00	60 000,00
50	Рентгепленка 18*24 № 100 голубая	Рентгепленка	18*24 № 100 голубая (Кодак или Ретина)	уп	2	15 000,00	30 000,00
51	Рентгепленка 24*30 № 100 голубая	Рентгепленка	24*30 № 100 голубая (Кодак или Ретина)	уп	2	25 000,00	50 000,00
52	Reagent Strips for Urinalysis Тестполоскидиагностические Н-10 UrineRS №100	Reagent Strips for Urinalysis Тестполоскидиагностические Н-10 UrineRS №100	тест полоски для мочевого анализатора №100	уп	50	6 560,00	328 000,00
53	Азур-Эозин по Романовскому	Азур-Эозин по Романовскому		кг	1	3 320,00	3 320,00
54	Масло иммерсионное	Масло иммерсионное	100 мл	фл	4	1 365,00	5 460,00
55	АПТВ(АЧТВ) тест	АПТВ(АЧТВ) тест	1000 предел	кор	4	8 300,00	33 200,00
56	Белок общий/ОБЩИЙ БЕЛОК из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрически в ВА400 (2x250мл 1x5мл) t+2 +30 С (BioSystems S.A., ИСПАНИЯ)	Белок общий/ОБЩИЙ БЕЛОК из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрически в ВА400 (2x250мл 1x5мл) t+2 +30 С (BioSystems S.A., ИСПАНИЯ)	1200 предел	кор	5	5 735,00	28 675,00
57	Глюкоза/ГЛЮКОЗА из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрически в ВА400 1x500 мл, t +2 +8 С (BioSystems S.A., ИСПАНИЯ)	Глюкоза/ГЛЮКОЗА из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрически в ВА400 1x500 мл, t +2 +8 С (BioSystems S.A., ИСПАНИЯ)		набор	3,0	5 665,0	16 995,0
58	Гемоглобин Агат	Гемоглобин Агат		кор	10	2 382,00	23 820,00

59	Тест полоски на холестерин Аккутренд	Тест полоски на холестерин Аккутренд	№ 25	уп	30	15 000,00	450 000,00
60	АккутрендТриглицериды 25:25	АккутрендТриглицериды 25:25 тест полосок для определения содержания триглицеридов в крови	тест полосок для определения содержания триглицеридов в крови	уп	20	36 000,00	720 000,00
61	i-стомагглюколизированный гемоглобин	i-стомагглюколизированный гемоглобин		наб	15	51 755,00	776 325,00
62	i-CHROMA Tn-I (Tropoin-I)	i-CHROMA Tn-I (Tropoin-I)	Тропонин-I из комплекта Анализатор i-CHROMA 25 тестов t +4 +8 С i-CHROMA TnI 25 tests, экспресс, количественный	наб	1	51 755,00	51 755,00
63	техпластин-тест	техпластин-тест	1000 предел	кор	5	15 200,00	76 000,00
64	C реактивный белок-латекс агглютинация CRP-latex	C реактивный белок-латекс агглютинация CRP-latex		уп	3	5 864,00	17 592,00
65	Тест на сифилис RPR-CarbonDac	Тест на сифилис RPR-CarbonDac		кор	3	8 700,00	26 100,00
66	Цоликлоны	Цоликлоны	Анти АВ	фл	1	3 000,00	3 000,00
67	Цоликлоны	Цоликлоны	Анти А №10	уп	1	25 500,00	25 500,00
68	Цоликлоны	Цоликлоны	Анти В №10	уп	1	25 000,00	25 000,00
69	Цоликлоны	Цоликлоны	Анти Д супер №10	уп	1	25 000,00	25 000,00
70	Наконечник полимерный/однонаправленный к дозаторам пилетоньмНП"термо Фишер Сайентифик "	Наконечник полимерный/однонаправленный к дозаторам пилетоньмНП"термо Фишер Сайентифик "	0,5-5мл № 1000	уп	1	9 692,00	9 692,00
71	Холестерин - витал	Холестерин -витал		кор	6	11 650,00	69 900,00
72	Билирубин -12 витал	Билирубин -12 витал		кор	6	5 900,00	35 400,00
73	Кальций-01 витал	Кальций-01 витал		кор	2	4 788,00	9 576,00
74	Мочевина/МОЧЕВИНА из комплекта Анализатор биохимический -турбидиметрический ВА400 4 х 50мл, t +2 +8 С (BioSystems S.A.,	Мочевина/МОЧЕВИНА из комплекта Анализатор биохимический -турбидиметрический ВА400 4 х 50мл, t +2 +8 С (BioSystems S.A.,		набор	5,0	11 035,00	55 175,00

	ИСПАНИЯ)	ИСПАНИЯ)					
75	Амилаза	Амилаза		кор	4	6 904,00	27 616,00
76	Мочевая кислота Витал	Мочевая кислота Витал		кор	3	10 000,00	30 000,00
77	АЛАТ -01	АЛАТ- 01		уп	2	5 300,00	10 600,00
78	АСАТ 01	АСАТ -01		кор	2	5 400,00	10 800,00
79	Триглицериды-12	Триглицериды-12		кор	2	14 032,00	28 064,00
80	Лента для УЗИ 110мм*20м станд	Лента для УЗИ 110мм*20м станд		шт	30	2 900,00	87 000,00
81	Аккутренд Глюкоза 25:25 тест полосок для определения содержания глюкозы в крови	Аккутренд Глюкоза 25:25 тест полосок для определения содержания глюкозы в крови	Аккутренд Глюкоза 25:25 тест полосок для определения содержания глюкозы в крови	уп	10	4 000,00	40 000,00
	ИТОГО						4 426 970,50

Заявки на участие в закупке предоставлены:

№	Наименование поставщика, адрес	БИН (ИНН)	Дата и время подачи заявки
1	Товарищество с ограниченной ответственностью «ДиАКит», Республика Казахстан, 100001, Карагандинская область, город Караганда, Октябрьский район, микрорайон 19, строение 40А	160640027450	19 января 2021 года 10 часов 04 минуты
2	Товарищество с ограниченной ответственностью «Юнитэк-М» Республика Казахстан, 110004, город Костанай, микрорайон 8, дом 11, квартира 42	160840017887	22 января 2021 года 16 часов 10 минут
3	Товарищество с ограниченной ответственностью «АО - НАБ» Республика Казахстан, 110000, город Костанай, улица Садовая 81-97	160640007076	22 января 2021 года 16 часов 45 минут

На процедуре вскрытия конвертов потенциальных поставщиков не присутствовали.

Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по закупу товара:

№ лота	МНН	Торговое название	Лекарственная форма (характеристика)	Едизм	Кол-во	Цена, тенге	ТОО «ДИАКИТ»	ТОО «ЮНИТЭК-М»	ТОО «АО-НАБ»
1	Ацетилсалициловая кислота	Ацетилсалициловая кислота	таблетка 500 мг №10	уп	50	40,00			
2	Коргликон	Коргликон 0,06% 1 мл	0,06% 1 мл №10	уп	20	205,00			
3	Система для переливая	Система для переливая		шт	10	100,00			
4	Папаверина гидрохлорид 2%-2 мл	папаверина гидрохлорид 2%-2 мл		амп	3000	10,68			
5	Бриллиантовой зеленой	Бриллиантовый зеленый	1%-10 мл	фл	20	50,00			
6	Иод	Иод	5% -10мл	фл	20	70,00			
7	Оксибупрокаи	Инокаи	0,4% 5мл	фл	30	1 220,00			
8	Амброксол	Амброксол	раствор для приема внутрь и ингаляций 7,5 мг/мл 100 мл	фл	30	544,57			
9	Хлорамфеникол+Метилурацил мазь	Левомиколь	40,0мазь	уп	15	590,00			
10	Линимент Вишневского	Линимент Вишневского		шт	5	200,00			
11	Троакар	Троакар	размер 16	шт	2	10 000,00			
12	Троакар	Троакар	размер 18	шт	2	10 000,00			
13	Троакар	Троакар	размер 20	шт	2	10 000,00			
14	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой детская размер №1	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой детская размер №1		шт	5	2 500,00			2500,00

15	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой детская размер №2	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой детская размер №2		шт	5	2 500,00		2500,00
16	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой детская размер №3	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой детская размер №3		шт	5	2 500,00		2500,00
17	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой детская размер №4	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой детская размер №4		шт	5	2 500,00		2500,00
18	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой взрослая размер №1	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой взрослая размер №1		шт	5	3 500,00		3500,00
19	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой взрослая размер №2	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой взрослая размер №2		шт	5	3 500,00		3500,00
20	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой взрослая размер №3	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой взрослая размер №3		шт	5	3 500,00		3500,00
21	Набор для интубации одноразовый стерильный	Набор для интубации одноразовый стерильный		шт	1	12 000,00		
22	Маски хирургические 4-слойные противоожидкостные FFP2(без клапана)	Маски хирургические 4-слойные противоожидкостные FFP2(без клапана)		шт	200	300,00		
23	Ватные палочки № 200	Ватные палочки № 200		уп	5	500,00		
24	Жгут резиновый пенный (серый)	Жгут резиновый пенный (серый)		м	50	600,00		
25	Аммиак 10%-10 мл	Аммиак 10%-10 мл		фл	20	26,97		
26	Валидол	Валидол	№10	уп	10	75,00		
27	Нитрий лимоннокислый	Нитрий лимоннокислый		кг	0,1	11 000,00		
28	Сульфасалициловая кислота	Сульфасалициловая кислота		кг	0,1	15 500,00		

29	Глицерин	Глицерин		кг	0,5	4 880,00			
30	Капилляры пластиковые для теста Hb1c	Капилляры пластиковые для теста Hb1c	(5 мкл 250штук)	уп	2	7 570,00			
31	Платифиллина 0,2%-1 мл №10	Платифиллина 0,2%-1,0№10		амп	30	654,80			
32	Простынь не стерильная в рулоне плотность 20 размер 70*80 № 200	Простынь не стерильная в рулоне плотность 20 размер 70*80 № 200	плотность 20 размер 70*80*№200	рулон	10	7 500,00		7 490,00	
33	Тиамин хлорид	Тиамин хлорид	раствор для инъекций 5%, 1мл №10	уп	100	260,00			
34	Экспресс-тест SD BIOLINE Troponin I для качественного определения сердечного тропонина №25	Экспресс-тест SD BIOLINE Troponin I для качественного определения сердечного тропонина №25		кор	1	30 000,00		28 000,00	28 000,0
35	Гемостатический пластырь Чушаван	Гемостатический пластырь Чушаван	№8 (M) 13*13; 27*27 толщина 1мм	шт	200	500,00			
36	Гемостатический пластырь Чушаван	Гемостатический пластырь Чушаван	№10(S) 8*8; 20*20 толщина 1мм	шт	200	400,00			
37	Удлинитель для инфузионной терапии (для шприцевых насосов)	Удлинитель для инфузионной терапии (для шприцевых насосов)		шт	30	500,00			
38	Азопирам РК	Азопирам РК		уп	4	3 000,00			
39	Фиксаж жидкий 20л	Фиксаж жидкий для машинной проявки Аква 20 л	жидкий для машинной проявки 20 л	фл	2	30 000,00		21 000,00	
40	Проявитель жидкий 20 л	Проявитель жидкий Аква 20 л	жидкий для машинной проявки 20 л	фл	2	30 000,00		29 900,00	
41	Уксусная кислота х.ч. ледяная	Уксусная кислота х.ч. ледяная		кг	10	3 500,00		3 400,00	
42	Нифедипин	Коринфар	0,01 мг № 100	уп	3	1 705,00			
43	Трамадол 5%-2 мл №5	Трамадол 5%-2 мл №5		амп	15	720,00			
44	Шприц 20 мл стер. о/р	Шприц	20 мл стер. о/р	шт	500	25,00			

45	Фартук ламинированный не стерильный длина 110 см	Фартук ламинированный не стерильный длина 110 см		шт	50	250,00		248,00	
46	Бумага для ЭКГ 210*20 высокоскоростная термочувствительная	Бумага для ЭКГ 210*20 высокоскоростная термочувствительная		шт	30	700,00			
47	Рулон сухих полотенец для протирки чистящим или дезинфицирующим средством 100 штук в намотке размером 145*220мм с перфорацией	Рулон сухих полотенец для протирки чистящим или дезинфицирующим средством 100 штук в намотке размером 145*220мм с перфорацией		шт	60	3 500,00		(50) 3 450,00	
48	Набор для плеврального дренирования	Набор для плеврального дренирования		уп	5	12 000,00			
49	Рентгепленка 35*35 № 100 голубая	Рентгепленка	35*35 № 100 голубая (Кодак или Ретина)	уп	2	10 000,00		27 000,00	28500,00
50	Рентгепленка 18*24 № 100 голубая	Рентгепленка	18*24 № 100 голубая (Кодак или Ретина)	уп	2	15 000,00		12 000,00	11500,00
51	Рентгепленка 24*30 № 100 голубая	Рентгепленка	24*30 № 100 голубая (Кодак или Ретина)	уп	2	25 000,00		17 000,00	17500,00
52	Reagent Strips for Urinalysis Тестполоскидиагностические Н-10 UrineRS №100	Reagent Strips for Urinalysis Тестполоскидиагностические Н-10 UrineRS №100	тест полоски для мочевого анализатора №100	уп	50	6 560,00			
53	Азур-Эозин по Романовскому	Азур-Эозин по Романовскому		кг	1	3 320,00			
54	Масло иммерсионное	Масло иммерсионное	100 мл	фл	4	1 365,00		1 300,00	
55	АПТВ(АЧТВ) тест	АПТВ(АЧТВ) тест	1000 предел	кор	4	8 300,00		7 300,00	
56	Белок общий/ОБЩИЙ БЕЛОК из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрически й ВА400 (2x250мл 1x5мл) 1+2 +30	Белок общий/ОБЩИЙ БЕЛОК из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрически й ВА400 (2x250мл 1x5мл) 1+2 +30	1200 определ	кор	5	5 735,00	4 000,00		

	С (BioSystems S.A., ИСПАНИЯ)	С (BioSystems S.A., ИСПАНИЯ)							
57	Глюкоза/ГЛЮКОЗА из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрически в ВА400 1x500 мл, t +2 +8 С (BioSystems S.A., ИСПАНИЯ)	Глюкоза/ГЛЮКОЗА из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрически в ВА400 1x500 мл, t +2 +8 С (BioSystems S.A., ИСПАНИЯ)		набор	3,0	5 665,0	4 500,00		
58	Гемоглобин Агаг	Гемоглобин Агаг		кор	10	2 382,00		2 100,00	
59	Тест полоски на холестерин Аккутренд	Тест полоски на холестерин Аккутренд	№ 25	уп	30	15 000,00		12 200,00	
60	АккутрендТриглицериды 25:25	АккутрендТриглицериды 25:25 тест полосок для определения содержания триглицеридов в крови	тест полосок для определения содержания триглицеридов в крови	уп	20	36 000,00		32 800,00	
61	i-стомагглюколизированный гемоглобин	i-стомагглюколизированный гемоглобин		наб	15	51 755,00			
62	i-CHROMA Тн-1 (Тропонin-1)	i-CHROMA Тн-1 (Тропонin-1)	Тропонin-1 из комплекта Анализатор i-CHROMA 25 тестов t +4 +8 С i-CHROMA Тн1 25 tests, экспресс, количественный	наб	1	51 755,00			
63	техпластин-тест	техпластин-тест	1000 предел	кор	5	15 200,00		13 000,00	13200,00
64	С реактивный белок-латекс агглютинация CRP-latex	С реактивный белок-латекс агглютинация CRP-latex		уп	3	5 864,00		5 800,00	
65	Тест на сифилис RPR-CarbonDac	Тест на сифилис RPR-CarbonDac		кор	3	8 700,00		8 000,00	
66	Цоликлоны	Цоликлоны	Анти АВ	фа	1	3 000,00		2 800,00	
67	Цоликлоны	Цоликлоны	Анти А №10	уп	1	25 500,00		6 800,00	
68	Цоликлоны	Цоликлоны	Анти В №10	уп	1	25 000,00		6 800,00	
69	Цоликлоны	Цоликлоны	Анти Д супер №10	уп	1	25 000,00		8 500,00	

70	Наконечник полимерный одноразовый к дозаторам пипетонным ПП*термо Фишер Сайентифик *	Наконечник полимерный одноразовый к дозаторам пипетонным ПП*термо Фишер Сайентифик *	0,5-5мл № 1000	уп	1	9 692,00		9 200,00	
71	Холестерин - витал	Холестерин -витал		кор	6	11 650,00	7 500,00	8 400,00	
72	Билирубин -12 витал	Билирубин -12 витал		кор	6	5 900,00		4 200,00	
73	Кальций-01 витал	Кальций-01 витал		кор	2	4 788,00	4 690,00	4 750,00	
74	Мочевина/МОЧЕВИНА из комплекта Анализатор биохимический -турбидиметрический ВА400 4 х 50мл, t +2 +8 С (BioSystems S.A., ИСПАНИЯ)	Мочевина/МОЧЕВИНА из комплекта Анализатор биохимический -турбидиметрический ВА400 4 х 50мл, t +2 +8 С (BioSystems S.A., ИСПАНИЯ)		набор	5,0	11 035,00	8 000,00		
75	Амилаза	Амилаза		кор	4	6 904,00		4 400,00	
76	Мочевая кислота Витал	Мочевая кислота Витал		кор	3	10 000,00	3 800,00	6 800,00	
77	АЛАТ-01	АЛАТ- 01		уп	2	5 300,00	3 400,00	4 000,00	
78	АСАТ 01	АСАТ -01		кор	2	5 400,00	3 400,00	4 000,00	
79	Триглицериды-12	Триглицериды-12		кор	2	14 032,00	7 800,00	10 200,00	
80	Лента для УЗИ 110мм*20м станд	Лента для УЗИ 110мм*20м станд		шт	30	2 900,00		2 900,00	2800.00
81	Аккутренд Глюкоза 25:25 тест полосок для определения содержания глюкозы в крови	Аккутренд Глюкоза 25:25 тест полосок для определения содержания глюкозы в крови	Аккутренд Глюкоза 25:25 тест полосок для определения содержания глюкозы в крови	уп	10	4 000,00		3 300,00	

На основании п.112, главы 10 Правил по нижеследующим лотам признать Товарищество с ограниченной ответственностью «ДиАКит», Республика Казахстан», 100001, Карагандинская область, город Караганда, Октябрьский район, микрорайон 19, строение 40А, и заключить договор на сумму: **168 480 (Сто шестьдесят восемь тысяч четыреста восемьдесят тенге 00 тьин).**

№ лота	МНН	Торговое название	Едизм	Кол-во	Цена,тенге	Сумма,тенге
56	Белок общий/ОБЩИЙ БЕЛОК из комплекта Анализаторбиохимический-турбидиметрический ВА400 (2x250мл 1x5мл) t+2 +30С (BioSystems S.A., ИСПАНИЯ)	Белок общий/ОБЩИЙ БЕЛОК из комплекта Анализаторбиохимический-турбидиметрический ВА400 (2x250мл 1x5мл) t+2 +30 С (BioSystems S.A., ИСПАНИЯ)	кор	5	4 000,00	20 000,00
57	Глюкоза/ГЛЮКОЗА из комплектаАнализаторбиохимический-турбидиметрический ВА400 1x500 мл, t+2 +8 С(BioSystems S.A., ИСПАНИЯ)	Глюкоза/ГЛЮКОЗА из комплекта Анализаторбиохимический-турбидиметрически й ВА400 1x500 мл, t+2 +8 С (BioSystems S.A., ИСПАНИЯ)	набор	3	4 500,00	13 500,00
71	Холестерин - витал	Холестерин -витал	кор	6	7 500,00	45 000,00
73	Кальций-01 витал	Кальций-01 витал	кор	2	4 690,00	9 380,00
74	Мочевина/МОЧЕВИНА из комплекта Анализатор биохимический -турбидиметрический ВА400 4 x 50мл, t+2 +8 С (BioSystems S.A., ИСПАНИЯ)	Мочевина/МОЧЕВИНА из комплекта Анализатор биохимический -турбидиметрический ВА400 4 x 50мл, t+2 +8 С (BioSystems S.A., ИСПАНИЯ)	набор	5	8 000,00	40 000,00
76	Мочевая кислота Витал	Мочевая кислота Витал	кор	3	3 800,00	11 400,00
77	АЛАТ -01	АЛАТ- 01	уп	2	3 400,00	6 800,00
78	АСАТ 01	АСАТ -01	кор	2	3 400,00	6 800,00
79	Триглицериды-12	Триглицериды-12	кор	2	7 800,00	15 600,00
						168 480,00

На основании п.112, главы 10 Правил по нижеследующим лотам признать Товарищество с ограниченной ответственностью «Юнитэк-М» Республика Казахстан, 110004, город Костанай, микрорайон 8, дом 11, квартира 42, и заключить договор на сумму: **1 805 300 (Один миллион восемьсот пять тысяч триста тенге 00 тьн)**.

№ лота	МНН	Торговое название	Лекарственная форма (характеристика)	Едизм	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге
32	Простынь не стерильная в рулоне плотность 20 размер 70*80 № 200	Простынь не стерильная в рулоне плотность 20 размер 70*80 № 200	плотность 20 размер 70*80*№200	рулон	10	7 490,00	74 900,00
34	Экспресс-тест SD BIOLINE Troponin I для качественного определения сердечного тропонина №25	Экспресс-тест SD BIOLINE Troponin I для качественного определения сердечного тропонина №25		кор	1	28 000,0	28 000,00
39	Фиксаж жидкий 20л	Фиксаж жидкий для машинной проявки Аква 20 л	жидкий для машинной проявки 20 л	фл	2	21 000,0	42 000,00
40	Проявитель жидкий 20 л	Проявитель жидкий Аква 20 л	жидкий для машинной проявки 20 л	фл	2	29 900,0	59 800,00
41	Уксусная кислота х.ч. ледяная	Уксусная кислота х.ч. ледяная		кг	10	3 400,00	34 000,00
45	Фартук ламинированный не стерильный длина 110 см	Фартук ламинированный не стерильный длина 110 см		шт	50	248,00	12 400,00
47	Рулон сухих полотенец для пропитки чистящим или дезинфицирующим средством 100 штук в намотке размером 145*220мм с перфорацией	Рулон сухих полотенец для пропитки чистящим или дезинфицирующим средством 100 штук в намотке размером 145*220мм с перфорацией		шт	50	3 450,00	172 500,00
49	Рентгепленка 35*35 № 100 голубая	Рентгепленка	35*35 № 100 голубая (Колак или Ретина)	уп	2	27 000,00	54 000,00

51	Рентгептпленка 24*30 № 100 голубая	Рентгептпленка	24*30№ 100 голубая (Кодак или Ретина)	уп	2	17 000,00	34 000,00
54	Масло иммерсионное	Масло иммерсионное	100 мл	фл	4	1 300,00	5 200,00
55	АПТВ(АЧТВ) тест	АПТВ(АЧТВ) тест	1000 предел	кор	4	7 300,00	29 200,00
58	Гемоглобин Агат	Гемоглобин Агат		кор	10	2 100,00	21 000,00
59	Тест полоски на холестерин Аккутренд	Тест полоски на холестерин Аккутренд	№ 25	уп	30	12 200,00	366 000,00
60	АккутрендТриглицериды 25:25	АккутрендТриглицериды 25:25 тест полосок для определения содержания триглицеридов в крови	тест полосок для определения содержания триглицеридов в крови	уп	20	32 800,00	656 000,00
63	техпластин-тест	техпластин-тест	1000 предел	кор	5	13 000,00	65 000,00
64	С реактивный белок-латекс агглютинация CRP-latex	С реактивный белок-латекс агглютинация CRP-latex		уп	3	5 800,00	17 400,00
65	Тест на сифилис RPR-CarbonDac	Тест на сифилис RPR-CarbonDac		кор	3	8 000,00	24 000,00
66	Цоликлоны	Цоликлоны	Анти АВ	фл	1	2 800,00	2 800,00
67	Цоликлоны	Цоликлоны	Анти А №10	уп	1	6 800,00	6 800,00
68	Цоликлоны	Цоликлоны	Анти В №10	уп	1	6 800,00	6 800,00
69	Цоликлоны	Цоликлоны	Анти Д супер №10	уп	1	8 500,00	8 500,00
70	Наконечник полимерныйводноращовый к дозаторам пилетонымНП"гермо Фишер Сайентифик "	Наконечник полимерныйводноращовый к дозаторам пилетонымНП"гермо Фишер Сайентифик "	0,5-5мл № 1000	уп	1	9 200,00	9 200,00
72	Билирубин -12 витал	Билирубин -12 витал		кор	6	4 200,00	25 200,00
75	Амилаза	Амилаза		кор	4	4 400,00	17 600,00

81	Аккутренд Глюкоза 25:25 тест полосок для определения содержания глюкозы в крови	Аккутренд Глюкоза 25:25 тест полосок для определения содержания глюкозы в крови	Аккутренд Глюкоза 25:25 тест полосок для определения содержания глюкозы в крови	уп	10	3 300,00	33 000,00
							1 805 300,00

На основании п.112, главы 10 Правил по нижеследующим лотам признать Товарищество с ограниченной ответственностью «АО - НАБ» Республика Казахстан, 110000, город Костанай, улица Садовая 81-97, и заключить договор на сумму : 209 500 (Двести девять тысяч пятьсот тенге 00 тьм).

№ лота	МНН	Торговое название	Лекарственная форма (характеристика)	Едизм	Кол-во	Цена, тенге	Сумма,тенге
14	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой детская размер №1	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой детская размер №1		шт	5	2500,00	12 500,00
15	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой детская размер №2	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой детская размер №2		шт	5	2500,00	12 500,00
16	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой детская размер №3	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой детская размер №3		шт	5	2500,00	12 500,00
17	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой детская размер №4	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой детская размер №4		шт	5	2500,00	12 500,00
18	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой взрослая размер №1	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой взрослая размер №1		шт	5	3500,00	17 500,00

19	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой взрослая размер №2	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой взрослая размер №2		шт	5	3500,00	17 500,00
20	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой взрослая размер №3	Анестезиологические лицевые маски одноразовые с надувной манжетой взрослая размер №3		шт	5	3500,00	17 500,00
50	Рентгептпленка 18*24 № 100 голубая	Рентгептпленка	18*24 № 100 голубая (Кодак или Ретина)	уп	2	11 500,00	23 000,00
80	Лента для УЗИ 110мм*20м станд	Лента для УЗИ 110мм*20м станд		шт	30	2 800,00	84 000,00
							209 500,00

Наоснований п.112, главы 10 Правил по нижеследующим лотам признать несостоявшимся:

№ лота	МНН	Торговое название	Едизм	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге
1	Ацетилсалициловая кислота	Ацетилсалициловая кислота	уп	50	40,00	2000,00
2	Коргликон	Коргликон 0,06% 1 мл	уп	20	205,00	4100,00
3	Система для переливая	Система для переливая	шт	10	100,00	1000,00
4	Папаверина гидрохлорид 2%-2 мл	папаверина гидрохлорид 2%-2 мл	амп	3000	10,68	32040,00
5	Бриллиантовый зеленый	Бриллиантовый зеленый	фл	20	50,00	1000,00
6	Йод	Йод	фл	20	70,00	1400,00
7	Оксибупрокани	Инокаин	фл	30	1 220,00	36600,00
8	Амброксол	Амброксол	фл	30	544,57	16337,10

9	Хлорамфеникол+Метилурацил мазь	Левомиколь	уп	15	590,00	8850,00
10	Линимент Вишневского	Линимент Вишневского	шт	5	200,00	1000,00
11	Троакар	Троакар	шт	2	10000,00	20000,00
12	Троакар	Троакар	шт	2	10000,00	20000,00
13	Троакар	Троакар	шт	2	10000,00	20000,00
21	Набор для интубации одноразовый стерильный	Набор для интубации одноразовый стерильный	шт	1	12000,00	12000,00
22	Маски хирургические 4-хслойные противоожидкостные FFP2(без клапана)	Маски хирургические 4-хслойные противоожидкостные FFP2(без клапана)	шт	200	300,00	60000,00
23	Ватные палочки № 200	Ватные палочки № 200	уп	5	500,00	2500,00
24	Жгут резиновый венозный (серый)	Жгут резиновый венозный (серый)	м	50	600,00	30000,00
25	Аммиак 10%-10 мл	Аммиак 10%-10 мл	фл	20	26,97	539,40
26	Валидол	Валидол	уп	10	75,00	750,00
27	Натрий лимоннокислый	Натрий лимоннокислый	кг	0,1	11000,00	1100,00
28	Сульфасалициловая кислота	Сульфасалициловая кислота	кг	0,1	15500,00	1550,00
29	Глицерин	Глицерин	кг	0,5	4880,00	2440,00
30	Капилляры пластиковые для теста Hb1c	Капилляры пластиковые для теста Hb1c	уп	2	7570,00	15140,00
31	Платифиллина 0,2%-1 мл №10	Платифиллина 0,2%-1,0№10	амп	30	654,80	19644,00
33	Тиамин хлорид	Тиамин хлорид	уп	100	260,00	26000,00
35	Гемастатический пластырь Чушаван	Гемастатический пластырь Чушаван	шт	200	500,00	100000,00

36	Гемастатический пластырь Чушаван	Гемастатический пластырь Чушаван	шт	200	400,00	80000,00
37	Удлинитель для инфузионной терапии (для шприцевых насосов)	Удлинитель для инфузионной терапии (для шприцевых насосов)	шт	30	500,00	15000,00
38	Азопирам РК	Азопирам РК	уп	4	3000,00	12000,00
42	Нифедипин	Коринфар	уп	3	1705,00	5115,00
43	Трамадол 5%-2 мл №5	Трамадол 5%-2 мл №5	амп	15	720,00	10800,00
44	Шприц 20 мл стер. о/р	Шприц	шт	500	25,00	12500,00
46	Бумага для ЭКГ 210*20 высокоскоростная термочувствительная	Бумага для ЭКГ 210*20 высокоскоростная термочувствительная	шт	30	700,00	21000,00
48	Набор для плеврального дренирования	Набор для плеврального дренирования	уп	5	12000,00	60000,00
52	Reagent Strips for Urinalysis Тестполоскидиагностические Н-10 UrineRS №100	Reagent Strips for Urinalysis Тестполоскидиагностические Н-10 UrineRS №100	уп	50	6560,00	328000,00
53	Азур-Эозин по Романовскому	Азур-Эозин по Романовскому	кг	1	3320,00	3320,00
61	i-сромаггликолизированный гемоглобин	i-сромаггликолизированный гемоглобин	наб	15	51755,00	776325,00
62	i-CHROMA Tn-I (Troponin-I)	i-CHROMA Tn-I (Troponin-I)	наб	1	51 755,00	51755,00

Победитель представляет заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем следующие документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям:

1) копии разрешений (уведомлений) либо разрешений (уведомлений) в виде электронного документа, полученных (направленных) в соответствии с Законом Республики Казахстан от 16 мая 2014 года "О разрешениях и уведомлениях", сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов. В случае отсутствия сведений в информационных системах государственных органов, потенциальный поставщик представляет нотариально удостоверенную копию соответствующего разрешения (уведомления), полученного (направленного) в соответствии с Законом Республики Казахстан от 16 мая 2014 года "О разрешениях и уведомлениях";

- 2) копию документа, предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);
- 3) копию свидетельства о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица либо справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, копию удостоверения личности или паспорта (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);
- 4) копию устава юридического лица (если в уставе не указан состав учредителей, участников или акционеров, то также представляются выписка из реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников или копия учредительного договора после даты объявления закупа);
- 5) сведения об отсутствии (наличии) налоговой задолженности налогоплательщика, задолженности по обязательным пенсионным взносам, обязательным профессиональным пенсионным взносам, социальным отчислениям, отчислениям и (или) взносам на обязательное социальное медицинское страхование, полученные посредством веб-портала "электронного правительства";
- 6) подписанный оригинал справки банка, в котором обслуживается потенциальный поставщик, об отсутствии просроченной задолженности по всем видам его обязательств, делящейся более трех месяцев перед банком, согласно типовому плану счетов бухгалтерского учета в банках второго уровня, ипотечных организациях и акционерном обществе "Банк Развития Казахстана", утвержденному постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан, по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения (если потенциальный поставщик является клиентом нескольких банков или иностранного банка, то представляется справка от каждого из таких банков, за исключением банков, обслуживающих филиалы и представительства потенциального поставщика, находящихся за границей), выданной не ранее одного месяца, предшествующего дате вскрытия конвертов;
- 7) оригинал справки налогового органа Республики Казахстан о том, что данный потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан (если потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан и не зарегистрирован в качестве налогоплательщика Республики Казахстан);
- 8) документы, подтверждающие соответствие потенциального поставщика квалификационным требованиям, установленным пунктом 13 настоящих Правил;
- 9) при запуске фармацевтических услуг документы, подтверждающие соответствие исполнителя квалификационным требованиям, установленным пунктом 14 настоящих Правил.
- В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается несостоявшимся.

Главный врач



Абдуллаев Д.О.